Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2020   №  1088-ОД

Великий Новгород

О проекте областного закона «О
внесении изменения в областной
закон «Об оказании социальной
поддержки отдельным категориям
граждан по газификации их домо-
владений и наделении органов
местного самоуправления Новго-
родской области отдельными госу-
дарственными полномочиями»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

проект областного закона «О внесении изменения в областной закон

«Об оказании социальной поддержки отдельным категориям граждан по

газификации их домовладений и наделении органов местного самоуправ-

ления Новгородской области отдельными государственными полномочия-

ми» отклонить.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1092-пд